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ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008

                  Б А Р А Њ Е

за издавање на одобрение за реконструкција на објект или дел од објект

Од ______________________________________________________________________________________

                                 (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

_________________________________________________________________________________________

                                           (адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 

За издавање на одобрение за реконструкција на __________________ (вид на градба )   на  КП бр.   __________  КО __________________ што се наоѓа на ул:___________________ бр. ______ во Скопје. 

Лице за контакт : _______________ од ___________  тел: ____________________

            Барам да ми се издаде одобрение за  реконструкција   на:

1.
Објект                                                            

2.
Дел од објект

 (потребното да се заокружи)

Во прилог на барањето се приложува следнава документација:
Доказ за право на сопственост на посебниот дел од објектот, односно станот или делот од стан  
Основен проект за предвидена пренамена, адаптација со пренамена  или за реконструкција   со пренамена , со извршена ревизија , во два примероци  

Извод од урбанистички план со кој се потврдува дека објектот е предвиден со важечкиот урбанистички план 

Мислења и согласности предвидени со посебните закони во зависност од пренамената 
 Доказ за регулиран надоместок за уредување на градежно земјиште    

 Скопје






                                             Барател

__________ 200__  година                                                                     _______________     

                           За поднесеното барање се уплаќа 1000,00 денари на жиро - сметката на Општина Аеродром.

                           трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РМ, уплатна сметка 
       – 840-175-03182  приходно конто - 722315 програма















                                                            Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

тел. +389 (0)2 2401-529,  Факс: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk  
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